PAGE
2

	Протокол
  результатов рассмотрения  первых частей заявок

	на участие в открытом  аукционе в электронной форме  на право заключения муниципального контракта   на выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки размером 25*13м, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, площадка  между домами 148 и 149.

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов для нужд муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на право заключения муниципального контракта    на выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки размером 25*13м, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, площадка  между домами 148 и 149.

	Повестка дня: Рассмотрение допуска первых частей  заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки размером 25*13м, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, площадка  между домами 148 и 149.
Наименование предмета аукциона –   Выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки размером 25*13м, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, площадка  между домами 148 и 149.
Заказчик - Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Форма торгов - открытый аукцион в электронной форме
Извещение о проведении аукциона было размещено  04.06.2012 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru
Дата и время заседания: 18.06.2012 г. 10 часов 00 мин.-18.06.2016 г. 10 часов 30 мин

Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок,
дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:                                   Лангинен Е.Э.

  Рогова И.В..

  Головко Н.А.

  Печайко С.А.

                                                                 Миночкин А.Д.
Присутствовали 5 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна. Членом комиссии Печайко С.А. было вынесено предложение избрать председателем заседания единой комиссии Лангинен Е.Э., секретарем Головко Н.А.
Голосование:

ЗА- 5 ПРОТИВ-нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

По Лоту №1. Выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки размером 25*13м, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, площадка  между домами 148 и 149,

председатель комиссии Лангинен Е.Э. предупредила о том, что отозванных заявок на момент рассмотрения  первых частей заявок на участие в открытом аукционе нет.
До начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  18 июня 2012 г.в 10-00
по Лоту №1 подано 5 (пять) заявок:

	Наименование участника размещения заказа
	Дата и время регистрации
	Согласие участника размещение заказа

	1 ( заявка № 2912808)
	12.06.2012 г. 17-52
	+

	2 ( заявка № 2913373)
	12.06.2012 г. 20-52
	+

	3 ( заявка № 2932579)
	14.06.2012 г. 13-11
	+

	4 ( заявка № 2932880)
	14.06.2012 г. 13-41
	+

	5 ( заявка № 2941321)
	15.06.2012 г. 10-27
	+

Комиссия рассмотрела первую часть заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

По итогам рассмотрения допуска заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта по принято следующее решение:

	Участник размещения заказа
	Решение о допуске
	Итоги голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	1 ( заявка № 2912808)
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

	2 ( заявка № 2913373)
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

	3 ( заявка № 2932579)
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

	4 ( заявка № 2932880)
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

	5 ( заявка № 2941321)
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

Решение:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником  открытого аукциона   участника №1 (первая часть заявки соответствует требованиям).

2. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником  открытого аукциона   участника №2 (первая часть заявки соответствует требованиям).

3. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником  открытого аукциона   участника №3 (первая часть заявки соответствует требованиям).

4. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником  открытого аукциона   участника №4 (первая часть заявки соответствует требованиям).

5. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником  открытого аукциона   участника №5 (первая часть заявки соответствует требованиям).

Голосование:

ЗА- 5  ПРОТИВ-нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:
                   Лангинен Е.Э.

Рогова И.В.

Печайко С.А.

                                                                                    Миночкин А.Д.
Секретарь комиссии                                                Головко Н.А.
Заказчик:                                                                   Сидоренко В.В.